
SAPII - Pachet cabluri si periferice PC si videoproiector - FMSB

I.D.: 99580069

Data publicarii	01.07.24	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 315,13 RON - 315,13 RON

Descriere: Cablu HDMI 20M T-T 1 buc x 159.66 lei =159.66 Cablu HDMI Prelungitor 1m 1 buc x 29.41 lei =29.41 lei Cablu alimentare PC 2 buc x 12.61 lei =25.22 lei Cablu HDMI 1.8 m 2 buc x 21.01 lei = 42.02 lei Mouse USB 2buc x 29.41 lei = 58.82 le
